روسیه سوسیال امپریالیستی برای این کار اول احزاب وابسته خودش را توسط قماش "روشنفکران" منحط بورژوازی تشکیل می داد و بعد توسط دستگاه (ک.گ.ب) کودتا براه می انداخت و همین احزاب مزدور خود را بقدرت می رساند و با دهل و نقاره آنرا "انقلاب آزادیبخش" می خواند. به همین صورت دولت سوسیال امپریالیستی در افغانستان حزب وابسته اشرا بنام "حزب دموکراتیک خلق" بتاريخ اول جنوری سال 1965 (نیمه دوم ماه جدی 1344 خورشیدی) تشکیل داد. این حزب به لحاظ خط ایدئولوژیک سیاسی و ماهیت و خصلت طبقاتی اش یک حزب رویزیونیست (حزب بورژوازی مزدور) بود و جهت اغوای روشنفکران و توده های مردم (که قرنها در زیر چکمه های طبقات حاکمه فئودال و تاجران کمپرادور و تسلط قدرتهای استعماری و امپریالیستی عذاب کشیده بودند و روشنفکران با درد

مرگ بر امپریالیستهای اشغالگرو امریکائی وناتو ودولت دستنشانده استعمار!

مرگ برباندهای آدمکش، جنایتکار و وطن فروش پرچمی خلقیها!
پیروزباد مبارزات انقلابی خلقها در سراسر جهان!
6 ثور سال 1390 خورشیدی (26 اپریل 2011 میلادی)
(پیام آزادی)